РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2017
 с. Рыбное

№38
Об отмене постановления
На основании решения Рыбинского сельского Совета депутатов от 23.08.2017 №22-72р «Об утверждении Правил благоустройства на территории Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края», Устава Рыбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Рыбинского сельсовета №40 от 20.08.2012 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Рыбинского сельсовета»
2. Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Рыбинский вестник».

Глава сельсовета

Саврицкая С. Г.